recurso,  sagrou-se  vencedora  do  certame  a  EMPRESA
E C A V  C O N S T R U C O E S  L T D A . ,  C N P J  n º
24.934.399/0001-46, com sede na Avenida Romeu Strazzi
nº 1410 – Bairro Jardim Walkiria – CEP 15.085-520 – São
José do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$ 118.000,00
(cento  e  dezoito  mil  reais),  ADJUDICO  o  objeto  e
HOMOLOGO  o  certame  nos  termos  do  edital  da
Concorrência  Eletrônica  nº  003/2025,  bem  como
AUTORIZO  a  realização  das  respectivas  despesas.

TANABI, 10 DE ABRIL DE 2025.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI